
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Г А Н О В JJ Е Н И Е 

19.02.2024 года №179 

п. Балезино 

О внесении изменений в муниципальную 
программу Балезинского района «Создание 
условий для устойчивог о экономического 
развития» утвержденную постановлением 
Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» от 
21.10.2021 года № 1153 

В целях приведения в соответствие с решениями Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» от 14Л2.2023 года № 23-320 «О бюджете 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» па 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», 
от 28.12.2023 г. №24-325 «О внесении изменений в решение Совета ^депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» от 15.12.2022 года № 14-191 «О бюджете 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» на 2023 год и па плановый период 2024 и 2025 годов», 
на основании Устава муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Балезинского района «Создание 
условий для устойчивого экономического развития» па 2021-2025 годы, 
утверждённую постановлением Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» от 21.10.2020 года № 1153 (далее программа) следующие 
изменения: 

1. Наименование муниципальной программы района «Создание условий 
для устойчивого экономического развития» па 2021-2025 годы читать в новой 
редакции: «Создание условий для устойчивого экономического развития». 



2. Действие муниципальной программы продлить до 2028 года. 
3. Приложения 1,2,5,6 к муниципальной программе читать в новой 

редакции, согласно приложениям к настоящему постановлению. 
4. Актуальную редакцию муниципальной программы Балезинского района 

«Создание условий для устойчивого экономического развития» разместить на 
официальном сайге муниципального об 
Балезинский район Удмур тской Республики 

эазования «Муниципальный округ 

лава мупи и я 1С).В. Повойдарский 

Исп. 
начальник отдела экономики 
Т.В. Борисова 




